
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/21 

с. Гатне 
 

Про погодження плану-траси з проектної документації   
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
про погодження проектованого місця розташування об’єктів енергетики, 
відповідно до плану-траси з проектної документації «Реконструкція ЛЕП-0,4кВ 
Л-3 від ТП-10/0,4кВ № 3254 для приєднання до електричних мереж 
електроустановок приватного будинку Замовника Лотоцький О.Б. за адресою: 
Київська обл., Фастівський р-н, с. Гатне, вул. Соболівська, 21, кад. № 
3222481600:02:009:0001», враховуючи надані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
план-трасу з проектної документації «Реконструкція ЛЕП-0,4кВ Л-3 від ТП-
10/0,4кВ № 3254 для приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Замовника Лотоцький О.Б. за адресою: Київська обл., 
Фастівський р-н, с. Гатне, вул. Соболівська, 21, кад. № 
3222481600:02:009:0001».      

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії – Ворушев 
С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/21

